[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская область, г.Великие Луки, пр.Ленина, д. 24, т.3-82-16, т/факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.07.2010.  № 69
(принято на   51 -ом   заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г. Великие Луки.
	О внесении  изменений и дополнений  в решение   городской  Думы  от 30.07.2009. № 75 «Об утверждении  структуры  Администрации  города Великие Луки».

В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" N 131-ФЗ от 06.10.2003, ст. 32 Устава муниципального образования "Город Великие Луки" городская Дума решила:

1. В приложении N 1 к решению Великолукской городской Думы от 30.07.2009 N 75 "Об утверждении структуры Администрации города Великие Луки" внести следующие изменения:

1.1.  нумерацию пунктов 6-9  изменить соответственно  на пункты  7-10.

1.2. дополнить  новым пунктом  6  следующего содержания: «6. Заместитель  Главы  администрации  города по безопасности»;

1.3. пункт 9.5 изложить в новой  редакции: «Комитет по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе».

2. Приложение N 2 к решению Великолукской городской Думы от 30.07.2009 N 75 "Об утверждении структуры Администрации города Великие Луки" изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Великолукская правда. Новости».
Глава города Великие Луки

В.В. Волынцев

Копия Верна:
Управляющая делами                                                                          Л.Т.Лебедева